
Postępowanie współfinansowane jest ze środków: RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: 
Program Inwestycji Strategicznych 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Tarnogród, dnia 19.09.2022 r. 

Gmina Tarnogród 

ul. Kościuszki 5 

23-420 Tarnogród 

NIP 9181985983 

REGON 950369161 

 

Znak sprawy: RI.271.12.2022 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Podniesienie 

standardów edukacyjnych Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Różańcu Drugim”. 

 

Gmina Tarnogród występująca w ogłoszonym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pod nazwą Podniesienie standardów edukacyjnych Szkoły 

Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Różańcu Drugim  jako 

Zamawiający informuje, że dokonał rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania. 

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), dalej ustawy Pzp, informuje o 

wyborze najkorzystniejszej oferty do realizacji przedmiotowego zamówienia. 

Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale 

16 Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ jest oferta nr 1 złożona przez 

Wykonawcę KELTECH Leszek Kak Koziarnia 58, 37-418 Krzeszów z ceną ofertową 

brutto: 5 210 331,24 zł, długość okresu gwarancji na roboty budowlane oraz 

zamontowane materiały i urządzenia: 60 miesięcy od dnia podpisania protokołu 

odbioru końcowego. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę KELTECH Leszek Kak Koziarnia 58, 37-418 

Krzeszów została oceniona pod kątem zgodności oferty z SWZ oraz ustawą Pzp. W wyniku 

oceny w oparciu o ustalone w SWZ kryteria oceny, tj. cena – waga 60 %, długość okresu 

gwarancji na roboty budowlane oraz zamontowane materiały i urządzenia – waga 40% 

oferta otrzymała największą liczbę punktów. Wykonawca wykazał brak podstaw do 

wykluczenia z udziału w postępowaniu oraz spełnił warunki udziału w postępowaniu. 



Postępowanie współfinansowane jest ze środków: RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: 
Program Inwestycji Strategicznych 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Ponadto Zamawiający informuje, że w ramach przedmiotowego postępowania złożono 2 

niepodlegające odrzuceniu oferty, które zostały ocenione w oparciu o ustalone w SWZ 

kryteria oceny tj. cena – waga 60%, długość okresu gwarancji na roboty budowlane oraz 

zamontowane materiały i urządzenia – waga 40% i zgodnie z przyjętym tam wzorem 

przyznano im punkty: 

 

Oferta nr 1: KELTECH Leszek Kak Koziarnia 58, 37-418 Krzeszów  

• cena: 60,00 pkt 

• długość okresu gwarancji na roboty budowlane oraz zamontowane materiały 

i urządzenia: 40,00 pkt 

Łącznie: 100,00 pkt 

 

Oferta nr 2: PHU REMBUD Roman Siryk ul. Podwalna 14A, 37-630 Oleszyce 

• cena: 57,99 pkt 

• długość okresu gwarancji na roboty budowlane oraz zamontowane materiały 

i urządzenia: 40,00 pkt 

Łącznie: 97,99 pkt 

 

 

 

 

............................................................ 

(podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej)  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-19T11:18:29+0200




